
 

                         

 

 

 

 今年もやります！ グリーンカーテン！ 

 

 

 

 ４月から、サロンは第二火曜日になっております。 

別紙に年間サロン開催日をお配りしておりますので 

カレンダーの横などに貼っておいて頂けたら嬉しい 

です♪是非お誘い合わせの上、ご参加ください！ 

 今回はグリーンカーテンの講習会＆苗などの配布 

を致します。４５名分をご用意致しております。 

 連休などがあり、お申し込みのタイミングが難しいとは思いますが、お申し込みが４５名を 

超えた場合、買い足す必要がありますので、今回お申し込みは５月６日（金）午前中までに 

宜しくお願いします。 

 苗のお申し込みをされない方も、勿論大歓迎！！  

お昼ごはんのカレーと、お昼からの映画もお楽しみに☆ 

                                 

 

 

 先日お伝えした通り、４月より上戸野の方もご利用開始となっております。 

運行ルートが少し変更になったことに伴い、病院の予約時間に間に合わない 

かも知れないことを考え、１便の７時３０分発の時間はそのままですが、９時３０分の便は、出

発を３０分早くした９時とさせていただきます。よろしくお願い致します。 

  

 

 

◇事前に登録が必要です 

◇原則、予約の日の２日前までの受付となります。（電話は午前中にお願いします） 

◇留守番電話、職員の自宅や携帯電話への予約連絡はご遠慮ください。 

◇乗り合いになりますので、病院へ希望時間通りには着かない場合もあります。 

 余裕をみてのご予約をお願い致します。 

                        

  

７：３０  

９：００ 

ですよ！ 

６月は１４日開催！ 

なんと、プロのマジシャンが 

竹仁にやって来ます！！ 



             ・平成２８年度が始まります！ 

① 役員会 ５月１３日（金）役員会 午後７時～ 研修室にて 

② 総会  ５月２０日（金）総会  午後７時～ ホールにて 

             

香典返しに替えて   佐々木 貞登 様 より自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

             故 佐々木 ミサコ  様 のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

 

香典返しに替えて   住田 卓矢 様 より自治協議会にご寄付を頂戴致しました。 

             故 住田 育夫  様 のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

 

                                              サ：生活・サロン・交通部会  

                         防：防犯・防災部会 景：景観・環境部会 

                         健：健康・福祉部会 

 

『新 開』          『市 組』           『宮 郷』 

  宮丸 芳博   サ      岸 直子    サ      岡野 隆志   サ 

  大石 伸明   防      吉川 正恵   サ      岡野 早苗   サ 

 田村 由美枝  防      火峠 清    防      井山 綾    防 

 井上 富雄   景      長通 剛基   防      内堀 辰明   防 

 田中 ゆかり  健      大井 エイ子  景      泉  恵    景 

                 落合 美穂   景      天野 和雄   景 

『中 組』            小野 研二   健      渡辺 洋史   健 

 森下 喜三郎  サ      藤井 良治   健      三登 泰子   健 

 門長 佳代子  サ                     津々木 明美  健 

  宮本 加代子  サ    『公 領』 

 大野 治    防      竹田 正治   サ     『天 神』 

  山崎 晴幸   景      乃美 公明   サ      熊野 美津江  サ 

  高山 喜美子  景      井口 宜貞   防      杉原 伸夫   防 

  渡辺 弘行   健      小林 敬一   防      高本 勉    防 

                 竹田 新作   景      甲斐 義人   景 

『下 組』            吉本 栄子   健      中森 信子   健 

  佐々木 ひとみ サ      西原 純子   健      児玉 浩文   健 

  藤川 麻子   サ 

 松浦 薫    防    『郷 谷』           『下の谷』 

 寺西 英昭   防      森実 繁憲   サ      沖本 孝仁   サ 

  石井 修二   景      出島 祐子   サ      明知 孝治   サ 

  渡辺 有美子  健      玉田 康芳   防      石原 賢造   防 

  吉川 美知恵  健      藤田 桂子   防      高川 正男   景 

        松井 みゆき  景      重末 孝子   景 

※ 赤字は自治会長         出島 康彦   健      古城 信江   健 

                 水脇 剛司   健      山本 清治   健 


